UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 933 /STP-VP
V/v công bố, công khai thông tin

 cán bộ, công chức có thẩm

quyền của Sở Tư pháp

An Giang, ngày  27  tháng  8  năm 2019

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12 tháng 01 năm 2017 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng

hoạt động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2015 của

UBND tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công

bố, công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An

Giang.

Sở Tư pháp công bố, công khai thông tin 17 cán bộ, công chức có thẩm

quyền của Sở Tư pháp để quý cơ quan và tổ chức, cá nhân thuận tiện trong liên hệ

công tác (danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng Thông tin điện tử, niêm yết tại Trụ Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

DANH SÁCH

Thông tin liên hệ cán bộ, công chức có thẩm quyền

của Sở Tư pháp tỉnh An Giang

_____________

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

Ban Giám đốc Sở

1 Cao Thanh Sơn Giám đốc 02963.600.803 ctson@angiang.gov.vn

2 Trần Công Lập
Phó Giám

đốc
02963.953.227 tclap@angiang.gov.vn

3 Trần Khánh Dân
Phó Giám

đốc
02963.502.025 tkdan@angiang.gov.vn

Văn phòng Sở

4 Nguyễn Văn Tình
Chánh Văn

phòng
02963.601.934 nvtinh@angiang.gov.vn

5 Trương Thị Tơ
Phó Chánh

Văn phòng
02963.852.313 ttto@angiang.gov.vn

Thanh tra Sở

6 Nguyễn Hồng Mước
Chánh

Thanh tra
02963.957.304 nhmuoc@angiang.gov.vn

Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật

7 Trịnh Tuấn Ngọc
Trưởng

phòng
02963.953.272

ttngoc@angiang.gov.vn

8
Nguyễn Thị Bích

Ngọc

Phó Trưởng

phòng
ntbngoc01@angiang.gov.vn

Phòng Hành chính tư pháp

9 Đặng Thị Mỹ Bình
Trưởng

phòng
02963.856.552 dtmbinh@angiang.gov.vn

Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật

10 Nguyễn Văn Thơm
Trưởng

phòng
02963.957.476

nvthom@angiang.gov.vn

11 Võ Anh Thư
Phó Trưởng

phòng
vathu@angiang.gov.vn

Phòng Bổ trợ tư pháp

12 Nguyễn Thị Thuý Vi
Trưởng

phòng 02963.853.835 nttvi01@angiang.gov.vn

13 Tô Thị Thu Thủy
Phó Trưởng

phòng tttthuy@angiang.gov.vn

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

14 Phan Văn Hùng Giám đốc  02963.956.446 pvhung01@angiang.gov.vn

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản

15
Đặng Nguyễn Hồng

Châu
Giám đốc  02963.956.688 dnhchau@angiang.gov.vn

Phòng Công chứng số 1

16 Lý Đăng Nghĩa
Trưởng

phòng
02963.853.799 ldnghia@angiang.gov.vn

Phòng Công chứng số 2

17 Quách Bảo Châu
Trưởng

phòng  02963.867.277 qbchau@angiang.gov.vn

		2019-08-27T08:28:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!